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Verla-Savonlinna-Kerimäki-Punkaharju-

 Imatra  3.-4.7. 2018 alk. 178,00  
Matkaohjelma:  

 

1. pv  Lähtö Lopelta 7.30. Ajoreittimme on Lahti-Verla-Savonlinna. Noin klo 10 saavumme 

Verlaan. Verla -Unescon maailmanperintökohde - on Suomen teollisuushistorian merkittävimpiä 

yhteisöjä. Verla oli puuhiomo ja pahvitehdas. Se suljettiin 1964 ja on nyt museona ja avoinna 

yleisölle.  Matkalla pidämme lounastauon. Iltapäivällä olemme Savonlinnassa, käymme torilla 

lörtsyjä maistelemassa ja majoitumme hotelliimme. Klo 16.00 on mahdollisuus tutustua upeaan 

keskiaikaiseen Olavinlinnaan. Mikäli ryhmä haluaa, teemme pienen kiertoajelun. Päivällisen 

jälkeen ilta kulunee Puruvettä ihaillen ja kesäyön kauneudesta nauttien.                 

                                                                   

2. pv  Aamiaisen ja omatoimisen aamulenkin jälkeen klo 9.30 jatkamme kierrostamme  

Suur-Saimaan rannoilla. Kello 10 on Kerimäen kirkkoon tutustuminen kirkon oppaan johdolla. 

Kerimäen kirkko on maailman suurin puukirkko. Kerimäeltä ajelemme Punkaharjulle, jossa 

pidämme puolen tunnin tauon. Imatralle saavumme noin klo 14 ja lounastamme ravintola Nuotassa 

14.30. Imatran koskea käymme ihailemassa Imatrankosken keskustassa. Tänä vuonna ei 

koskinäytöksiä ole, mutta mahtavaa uomaa kannattaa käydä katsomassa. Paluumatka reitillä 

Lappeenranta-Kouvola-Lahti. Ennen Lappeenrantaa ylitämme Saimaan kanavan vanhan ja uuden 

uoman. Lopella olemme klo 20.30-22.30 loppupäivän ohjelmasta riippuen.  

. 

 

Hinnoittelu:  178,00, jos yli 40 lähtijää, 188,00, jos yli 30 lähtijää ja 205,00, jos yli 20 lähtijää. 

Hintaan sisältyvät: bussimatkat, Verlan museokäynti, linnakierros, kierros Kerimäen kirkossa,  

päivällinen ja hotelliyöpyminen( Hotelli Pietari Kylliäinen) aamiaisineen Savonlinnassa sekä ja 

iltapäivälounas Imatralla kalaravintola Nuotassa. 

Ilmoittautumiset viim. 18.5.          

                       

Mukavaa matkaa!    

HÄMEEN MATKAMYYNTI                                  
0400-817140                                                        
 

 

 

 


